e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: .../2022.

Autoria: Vereador Antonio Almeida filho (Lelo).

Concede moção de aplauso a Comissão
Organizadora do 28 1' ENESPREF, que ocorreu de
10 a 13 de nmovembro do corrente ano, em
Caçapava do Sul, pelo excelente trabalho de
organização do encontro, das competições e da
confraternizações realizadas nesse importante elo
entre os Municípios.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O vereador, infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação regimental, vem, através do presente instrumento conceder moção de
aplausos a comissão organizadora do 28 0  ENESPREF, realizado em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente homenagem devido a presteza, organização e
comprometimento da comissão organizadora desse importante encontro esportivo que
teve nosso Município como anfitrião na presente edição. O evento foi um sucesso
graças aos esforços conjuntos entre a comissão organizadora, Prefeitura Municipal e
Entidades Sociais.

Com a presença de 21 Municípios participantes , o evento está na sua
280  edição, após dois anos suspenso devido a pandemia.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 22 DE NOVEMBRO DE
2022.

J 92
Cünzra Muripal de Vevot dores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO

da Filho (Leio). - MDB
PROTOCOLO

(4TAiJTJ,LIi 	Vereador:
Horário: /7 h.Oomin
Entrega: (17  mãos

( ) correio 	Rua B4râo de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: 'ww.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428